



THAMES

CLP S.R.L.

DOMICILIO COMERCIAL: Aguirre 736 - 1414 - C.A.B.A.
Castillo 1148 (C1414AMX) Buenos Aires - Argentina
Tel: (+5411) 4772-5400/5700
www.casathames.com

IVA RESPONSABLE INSCRIPTO

ORIGINAL

A

Codigo N° 001

Factura

N° 0018-00041861

Fecha 19/07/2024

C.U.I.T. N°: 30-69459252-6
ING. BRUTOS: 901-903209-1
INICIO DE ACTIVIDADES: 10-99

SRES: SEGUER S.A

COD. CLIENTE: 004011

DOMICILIO: AV SANTA FE 1621 - CAPITAL FEDERAL - 1621 - Capital Federal

I.V.A.: IVA RESPONSABLE INSCRIPTO

CUIT: 30-67814536-6

CONDICIONES: 1- 30 dias fecha factura

O/C no.:

REMITO N° 1900063519

ARTICULO	CANT.	DESCRIPCION	% DTO.	PRECIO	IMPORTE
QUITLI316295L00	1,00	SECUESTR POLVO DUST MOP CITRICO X 5LTS	30,00	18.011,00	18.011,00
MOPBAR306000002	2,00	MOPA DE BARRIDO 60CM PROF ALGODON BLANCA TH	20,00	3.810,40	7.620,80
ESCOBI247050000	2,00	ESCOBILLON PLASTICO VENETTO	20,00	1.166,40	2.332,80
ESCOBI247051000	3,00	ESCOBILLON GRANDE NAPOLI DOMESTICO S/CAB	20,00	1.344,96	4.034,88
CEPMLA10404102B	3,00	CEPI SANITARIO MANGO LARGO PBT 4102W AZUL	20,00	9.956,80	29.870,40
CABTEL100B08100	5,00	CAB TELESC ALUMINIO 3TRAMOS 1,5MT = 4,5MT ZL	20,00	23.760,00	118.800,00
CABMAD225021300	5,00	CAB MADERA 130CM C/ROSCA COMUN	20,00	461,76	2.308,80
		.. AT SRA IRMA ALDERETE // SR ARIEL SANCHEZ CABOS TELESCOPICOS S/PRESUPUESTO NRO: 7753 ORDEN DE COMPRA : 348427 ENTREGAR EN : LUZURIAGA 981 - CAP FED DE LUN A VIER DE 8:30 A 13HS Y DE 14 A 16HS !!! URGENTE !!! - SEGUER SA COTIZACION AL 17/07 SOLICITO ARIEL SANCHEZ			
PALVAR233010014	3,00	PALA PLASTICA HANDY AZUL MANGO 1MT 2 + BID JOEL - TOMAS	20,00	2.307,32	6.921,96

SON: DOSCIENTOS VEINTINUEVE MIL SETECIENTOS SETENTA Y NUEVE CON 77/100

VENDEDOR: 02 Robledo Isabel

Subtotal	189.900,64
Descuento	0,00
Subtotal	189.900,64
IVA 21 %	39.879,13
IVA 10.5 %	0,00
IVA Perc.	0,00
IBR. Perc. Total	0,00
Perc Ind Com Cba	0,00
Total	229.779,77



306945925260010001874296432115946202407298



Comprobante Autorizado

Esta Administración Federal no se responsabiliza por los datos ingresados en el detalle de la operación

CAE N°: 74296432115946

Fecha de Vto. de CAE: 29/07/2024

Fac8

Comprobante N°: 1800041861



THAMES

CLP S.R.L.



DOCUMENTO NO VALIDO COMO FACTURA REMITO

Nº 0019- 00063519

gurre 736 (C1414ASP) Buenos Aires - Argentina
Tel/Fax: (+5411) 4772-5400/5700/1256/2628
www.casathames.com

CODIGO Nº91

19/7/2024

FECHA:

C.U.I.T.: 30-69459252-6 ING. BRUTOS C.M. Nº 30-69459252-6
INICIO DE ACTIVIDADES: 10-89

I.V.A. RESPONSABLE INSCRIPTO

SEGUER S.A.

Código: 004011

Señor/es:

AV SANTA FE 1621

CAPITAL FEDERAL

OC:

LUZURIAGA 981

CAPITAL FEDERA 5552-5500

IVA RESPONSABLE INSCRIPTO

30-67814536-6

I.V.A.:

1- 30 dias fecha factura

02-Roberto Isabel

654641

Condiciones de Venta:

Factura Nº:

1800041861

ARTICULO

1,00

SECUESTRO POLVO DUST MOP CITRICO X 5LTS

PRECIO

IMPORTE

MOPBAR30600000

2,00

MOPA DE BARRIDO 60CM PROF ALGODON BLANCA TH

ESCOBI247050000

2,00

ESCOBILLON PLASTICO VENETTO

ESCOBI247051000

3,00

ESCOBILLON GRANDE NAPOLI DOMESTICO S/CAB

CEPMLA10404102

3,00

CEPI SANITARIO MANGO LARGO PBT 4102W AZUL

CABTEL100B0810

5,00

CAB TElesc ALUMINIO 3TRAMOS 1,5MT = 4,5MT ZL

CABMAD22502130

5,00

CAB MADERA 130CM G/ROSCA COMUN

AT SRA IRMA ALDERETE // SR ARIEL SANCHEZ
CABOS TELESCOPICOS
S/PRESUPUESTO NRO: 7753
ORDEN DE COMPRA : 348427
ENTREGAR EN : LUZURIAGA 981 - CAP FED
DE LUN A VIER DE 8:30 A 13HS Y DE 14 A 16HS

!!! URGENTE !!!

SEGUER SA
COTIZACION AL 17/07
SOLICITO ARIEL SANCHEZ

PALVAR233010014

3,00

PALA PLASTICA HANDY AZUL MANGO 1MT

2 + BID JOEL - TOMAS

22-2024

SEGUER S.A.
LUZURIAGA 981 - CAPITAL FEDERAL
RECIBIDO A CONTAR

seguer



32004008

Depósito: A Depósito Expedición
Valor Declarado:

THAMES

DATOS CLIENTE

FIRMA:
ACLARACIÓN:
DN:

TRANSPORTISTA:

1900063519

C.U.I.T.:

RECIBIDO POR:

FIRMA